
 
 

UCHWAŁA NR 195/2025 
ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 107 i 1907), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 122.745.430,45 zł, z tego:  

1) dochody bieżące –  116.024.707,64 zł 

2) dochody majątkowe –  6.720.722,81 zł        

§ 3. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 130.536.536,62 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  – 116.687.273,27 zł 

2) wydatki majątkowe –13.849.263,35 zł,  zgodnie z załącznikiem. 

§ 4. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 10.263,45 zł (Dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75818 - 
Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy). Plan rezerwy ogólnej wynosi po zmianie 904.011,36 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
     

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 
 

Piotr Łączny 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 
 

Michał Tokarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8155



Załącznik do uchwały Nr 195/2025 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 487 960,00  487 960,00  487 960,00  485 960,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 487 960,00  487 960,00  487 960,00  485 960,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 690 066,00  1 690 066,00  1 360 066,00  11 914,00  1 348 152,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 1 690 066,00  1 690 066,00  1 360 066,00  11 914,00  1 348 152,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłaty z obsługa długu  inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8155



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania bieżące rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie akcji i 
udziałów wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 640 950,35  1 614 274,81  1 614 274,81  0,00  1 614 274,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 675,54  26 675,54  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10 263,45  -10 263,45  -10 263,45  0,00  -10 263,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 630 686,90  1 604 011,36  1 604 011,36  0,00  1 604 011,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 675,54  26 675,54  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 640 950,35  1 614 274,81  1 614 274,81  0,00  1 614 274,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 675,54  26 675,54  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10 263,45  -10 263,45  -10 263,45  0,00  -10 263,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 630 686,90  1 604 011,36  1 604 011,36  0,00  1 604 011,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 675,54  26 675,54  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 614 274,81  1 614 274,81  1 614 274,81  0,00  1 614 274,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10 263,45  -10 263,45  -10 263,45  0,00  -10 263,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4810 Rezerwy 
po zmianach 1 604 011,36  1 604 011,36  1 604 011,36  0,00  1 604 011,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 26 766 121,32  25 565 622,24  17 928 846,43  14 122 985,59  3 805 860,84  3 350 454,00  587 380,00  3 698 941,81  0,00  0,00  1 200 499,08  1 200 499,08  1 200 499,08  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 925,98  -2 925,98  -170,00  0,00  -170,00  0,00  0,00  -2 755,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 13 189,43  13 189,43  10 433,45  0,00  10 433,45  0,00  0,00  2 755,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 776 384,77  25 575 885,69  17 939 109,88  14 122 985,59  3 816 124,29  3 350 454,00  587 380,00  3 698 941,81  0,00  0,00  1 200 499,08  1 200 499,08  1 200 499,08  0,00  0,00  
przed zmianą 5 637 835,39  4 437 336,31  694 313,50  118 617,59  575 695,91  0,00  44 081,00  3 698 941,81  0,00  0,00  1 200 499,08  1 200 499,08  1 200 499,08  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 925,98  -2 925,98  -170,00  0,00  -170,00  0,00  0,00  -2 755,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 13 189,43  13 189,43  10 433,45  0,00  10 433,45  0,00  0,00  2 755,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 648 098,84  4 447 599,76  704 576,95  118 617,59  585 959,36  0,00  44 081,00  3 698 941,81  0,00  0,00  1 200 499,08  1 200 499,08  1 200 499,08  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9 263,45  9 263,45  9 263,45  0,00  9 263,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości po zmianach 9 263,45  9 263,45  9 263,45  0,00  9 263,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 257 159,81  257 159,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  257 159,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 274,23  2 274,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 274,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 259 434,04  259 434,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 434,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 19 800,89  19 800,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 800,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 481,75  481,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  481,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 20 282,64  20 282,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 282,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 730,00  2 730,00  2 730,00  0,00  2 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 170,00  170,00  170,00  0,00  170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 900,00  2 900,00  2 900,00  0,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 37 900,00  37 900,00  37 900,00  0,00  37 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -170,00  -170,00  -170,00  0,00  -170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 37 730,00  37 730,00  37 730,00  0,00  37 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 678 827,86  1 678 827,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 678 827,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 219,65  -1 219,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 219,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 677 608,21  1 677 608,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 677 608,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 232 776,86  232 776,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  232 776,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -258,35  -258,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -258,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 232 518,51  232 518,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  232 518,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8155



przed zmianą 6 334,51  6 334,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 334,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -336,20  -336,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -336,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4427 Podróże służbowe zagraniczne 
po zmianach 5 998,31  5 998,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 998,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 341,82  1 341,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 341,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -71,23  -71,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -71,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4429 Podróże służbowe zagraniczne 
po zmianach 1 270,59  1 270,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 270,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 9 611,64  9 611,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 611,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -718,38  -718,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -718,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4437 Różne opłaty i składki 
po zmianach 8 893,26  8 893,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 893,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 747,01  1 747,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 747,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -152,17  -152,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -152,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4439 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 594,84  1 594,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 594,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości po zmianach 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 4 852 078,41  4 852 078,41  4 667 242,41  3 702 106,00  965 136,41  0,00  184 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 4 852 078,41  4 852 078,41  4 667 242,41  3 702 106,00  965 136,41  0,00  184 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 577 673,00  1 577 673,00  1 576 673,00  1 342 913,00  233 760,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 577 673,00  1 577 673,00  1 576 673,00  1 342 913,00  233 760,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 21 740,00  21 740,00  21 740,00  0,00  21 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4260 Zakup energii 
po zmianach 23 240,00  23 240,00  23 240,00  0,00  23 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 94 075,00  94 075,00  94 075,00  0,00  94 075,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 92 575,00  92 575,00  92 575,00  0,00  92 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 125 190 708,73  111 341 445,38  89 109 554,18  65 445 269,18  23 664 285,00  5 167 097,19  4 240 082,00  8 774 712,01  0,00  4 050 000,00  13 849 263,35  13 849 263,35  1 681 429,08  0,00  0,00  
zmniejszenie -14 689,43  -14 689,43  -11 933,45  0,00  -11 933,45  0,00  0,00  -2 755,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 14 689,43  14 689,43  11 933,45  0,00  11 933,45  0,00  0,00  2 755,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 125 190 708,73  111 341 445,38  89 109 554,18  65 445 269,18  23 664 285,00  5 167 097,19  4 240 082,00  8 774 712,01  0,00  4 050 000,00  13 849 263,35  13 849 263,35  1 681 429,08  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki razem: przed zmianą 3 167 801,89  3 167 801,89  3 007 381,95  1 947 745,00  1 059 636,95  142 101,12  18 318,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8155



zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3 167 801,89  3 167 801,89  3 007 381,95  1 947 745,00  1 059 636,95  142 101,12  18 318,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8155


	UCHWAŁA NR 195/2025 ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok

		2025-08-01T10:46:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




